delicti q: alias ipsas horas diceret. Et melius ē dicerē septē psalmos penitētia les cū cordis puritate q̄z psalteriūz cū h̄rietate. vt ē tex. i. c. nō mediocriter de ple. di. v. Item si deberet oēs horas resumere sequeret absurditas q̄ t̄p̄e pascali dicēt offm̄ dñice passionis: v̄l ecō uerso q̄ eē nō dz fm̄ tho. *De sc̄da pte q̄ōnis que penitētia in foro p̄tentiōso sit iponenda. dico q̄ pp̄ hoc pōt suppē di vt. s. c. dolentes. et pōt excōicari. s. c. px. et beneficio. priuari. xci. di. clericus.* Et rō q: b̄nficiū dat pp̄ offm̄ et fac a cō trario de rescriptis. c. vlti. li. vj. q̄ ergo nō facit offm̄ nō dz habere beneficiūz facit de p̄bebē. cum fm̄. Et ex hoc v̄z q̄ iudex pōt successiue ad maiore p̄cederē ita q̄ p̄rio suspēdat. sc̄do excōicet et de m̄m b̄nficio puat vel als puniat d̄ hoc de offi. dele. c. ij. li. vj. vbi d̄ hoc et. s. de re. iur. i. penis et dicto. c. fi. *Ex istis pz̄clusio vna lz̄ om̄tentium horas cano nicas in foro p̄tentiōso sunt a iure diffini te t̄m̄ i foro p̄nie sunt arbitrarie lz̄ q̄ te neat eas resumere. q: q̄ tenet ad aliq̄d debitū iplēdū nō pōt liberari nisi illud debitū soluat de iur. iu. clericus. ergo q̄ tenet ad hoc d̄bitū. s. ad horas canoni cas. xlv. di. ois. v̄z q̄ nō pōt absolui nisi hoc debitū soluat. Itē dz q̄s puniri i quo deliquit de tēpo. or. l̄ras de trāsla. prela. quāto de. of. leg. cū oli. lz̄ hoc non fieret si omissa nō resumeret ergo v̄z q̄ dz eas resumere. Ad primū dico q̄ verum nisi superior qui pōt sibi hoc debi tū in alia p̄mutaret. q: opa pietatis. s. de voto et voti re demp. c. j. lxxx. di. pre sbyter de pe. di. j. medicina. q: tpe t̄ato p̄terito iā est ipotens illud soluere de bito tpe q: ergo hoc nō pōt facere iniū genda ē ei alia p̄nia. vel dico q̄ p̄ria que loq̄t i foro p̄nie sūt arbitrarie. Jo.*

Undecimo quero an sufficiat dicere horas canonicas in mente sine verbali expressione? Dico q̄ nō fm̄ tho. i. sc̄da sc̄de. q. lxxxij. L̄ois ōro que fit p̄ mini stros ecclie vt in p̄posito illa fit i p̄sona totius populi fidelis. Et iō dz q̄ talis ōro inotescat toti populo in quo offerit q̄ nō posset fieri nisi esset vocalis et iō fuit institutū q̄ m̄istri alta voce p̄nūciēt. lz̄ ōro q̄ singulariter offerit a singulari p̄sona siue p̄ se siue p̄ alio nō ē de necessi tate vocalis. ita et nō. glo. j. tit. ij. c. v. q̄ subdit post tho. q̄ vox adiungit et ora tionē singulari pp̄ tria. Primo ad exci tandū iteriore deuotōez qua mens orā tis eleuet in deū q: p̄ exteriora: siue vo

cū siue et alioz factorū mouet mens ho minis et lz̄ apprehēsiōne. v̄n̄ augustin⁹ dicit ad p̄ban. q̄ verbis et alijs signis ad agēdū sc̄m̄ d̄sideriū nos ipsos acri⁹ excitat nō in singulari ōrone t̄m̄ ē voci bus huiusmodi et signis vtendū quātū pficit ad excitādū iteri⁹ mētē. Si vero mens p̄ h̄ distrahatur vel qlitercūqz ipe diat ē a talib⁹ cessandū. q̄ p̄cipue p̄tigit i illis quozū mens sine huiusmōi signis ē sufficiēter ad deuotionē parata. psal mista dicebat. Tibi dixit cor meū ex q̄ fuit te facies mea. et de āna legit p̄mo regū. c. q̄ loq̄bat i corde suo. Sc̄do ad iūgit vocalis ōro q̄si ad redditiōne d̄biti. vt si hō deo fuiat fm̄ totū illud q̄ ex eo h̄z. i. n̄ solū i mētē lz̄ et corpoz q̄ p̄ci pue p̄uēt ōro q̄ ē satisfactoria. v̄n̄ osee vlti. Dñe aufer iniquitatē et accipe bonū et reddem⁹ vitulos labioz n̄roz. Tertio adiungit ex quadā reddū d̄tia: aie in cor pus et ex vehementi affectiōe. fm̄ illud psal. Letatus ē cor meū: et exaltauit lingua mea. Sz opp. q̄ nō debeāt eē vocales q: soli deo porrigunt nā de⁹ cordis lo cutiōne cognoscit ergo vox frustra ad iungitur facit. xxxviii. di. sedulo. So. nō p̄ferunt ad h̄ q̄ ignotū deo manifestet. sed ad hoc vt mens orātis vel alioz ex citei⁹ deū. Op. 2. ōro dz offerri deo i oibus lz̄ illud math. vj. Tu autē cū ora ueris itra cubiculum et clauso ostio ora p̄rem tuū i abscondito. lz̄ p̄ vocē ōro pu blicat ergo et. So. dico q̄ sicut crisosto mus dicit super math. eo. p̄posito dñs vetat i p̄uētū orare ut a p̄uentu videat: An̄ orās nihil nouū facē dz q̄ aspiciāt hōies v̄l clamādo vel pecc⁹ p̄cutiēdo vel man⁹ expādēdo. nec t̄m̄ vt dic̄ Aug. i libro d̄ fm̄one dñi. In mōre videri ab hominib⁹ nephas ē. lz̄ ideo h̄ age ne ab hōminibus videaris. Jo. de lignano.